3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     05.04.2023 № 135-па

                п. Усть-Омчуг

Об образовании избирательных участков
на территории муниципального образования
 «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года             67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Магаданской области от 16 декабря 2022 года №7/29-7 «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Магаданской области», администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Образовать для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума следующие избирательные участки, участки референдума, являющихся едиными для всех выборов, проводимых на территории муниципального образования «Тенькинский муниципальный  округ Магаданской области», а также для всех референдумов Магаданской области, местных референдумов:
1.1.
	Избирательный участок №70
(местонахождение избирательного участка: поселок Мадаун, дом 11, здание территориальной администрации поселка Мадаун)

	Границы:
	поселок Мадаун

1.2.
	Избирательный участок №71
(местонахождение избирательного участка: п. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, дом 41, здание МБУК «Межпоселенческая  централизованная
 библиотечная система»)

	Границы:
	Улицы: Заречная, Космонавтов, Магаданская, Мира - дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, Нагорная, Победы - дома №№ 36, 38, 41, 43, 45, Советская, Тенькинская, Школьная.

Переулки: Омчугский, Лесной.
Поселки: Мой-Уруста, Обо.
Прииски.

1.3.
	Избирательный участок №72
(местонахождение избирательного участка: п. Усть-Омчуг, ул. Победы, дом 21, здание МБУК «Центр досуга и народного творчества»)

	Границы:
	Улицы: Восточная, Гагарина, Горняцкая, Детринская, Заводская, Зеленая, Комсомольская, Мира - дома №№11, 12, 13, 14, 15, 17, 20, Новая, Пионерская, Победы - дома №№ 7а, 19, 20, 24, 28, Приисковая, Пролетарская, Проточная, Рабочая, Сельская, переулки Больничный, Садовый, Шоссейный, Электрический, Юбилейный, Южный.
Прииски.

1.4.
	Избирательный участок №73
(местонахождение избирательного участка: поселок Омчак, ул. Клубная,
дом 1а, здание территориальной администрации поселка Омчак);

	Границы:
	Все улицы поселка Омчак кроме улицы Новая.

Село Кулу.
Прииски.

1.5.
	Избирательный участок №74
(местонахождение избирательного участка: поселок Омчак, ул. Новая, дом 13, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа в пос. Омчак»

	Входят:
	Улица Новая поселка Омчак.
Поселки: Транспортный, им. Гастелло.

Прииски.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Тенькинского городского округа Магаданской области:

- от 12.07.2016 № 358-па «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»;
- от 11.12.2017 № 407-па «Об упразднении избирательного участка и внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 12.07.2016 № 358-па «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»;
- от 01.02.2018 № 22-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 12.07.2016 № 358-па «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»;
- от 01.04.2021 № 97-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 12 июля 2016 года                   № 358-па «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»;
- от 29.11.2022 № 413-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 12 июля 2016 года                   № 358-па «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»;

- от 27.12.2022 № 498-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 12 июля 2016 года                   № 358-па «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области».
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И. о. главы Тенькинского муниципального округа                       Е. Ю. Реброва